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Hakija/asianosainen Joensuun Töminä Oy 
 
Asia  Päätös Joensuun Töminä Oy:n meluilmoituksesta: Ilovaari, Vekararokki, 

Kerubin elokuun 2026 tapahtumat 
 
Asian käsittely Toimenpiteiden laatu ja paikka: 
 Tapahtumia Ilosaaressa, Siltakatu 1, Joensuu 1.7.2026 – 21.8.2026  
 
 Keskiviikko 1.7.2026  
 Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–22.00  
 
 Torstai 2.7.2026  

Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–15.00 sekä ohjelmaa klo 
15–21.00 Ilosaaressa. Vekararokki.  
 
Perjantai 3.7.2026  
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–14.00 sekä ohjelmaa klo 
14–01.30 Ilosaaressa. Ilovaari. (2 esiintymislavaa käytössä)  
 
Lauantai 4.7.2026 
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–12.00 sekä ohjelmaa klo 
12.00–01.30 Ilosaaressa. Ilovaari. (2 esiintymislavaa käytössä)  
 
Perjantai 7.8.2026  
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–21.00 
 
Lauantai 8.8.2026  
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–15.00 sekä ohjelmaa klo 
15.00–22.00 Ilosaaressa. Vesterinen  
 
Torstai 20.8.2026 
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–22.00. 
 
Perjantai 21.8.2026  
Satunnaista äänentoistolaitteiden testausta klo 9–16.00 sekä ohjelmaa klo 
16.00–01.00 Ilosaaressa. Unholy Summer Fest 

 
 Asian vireilletulo: 
 Ilmoitus saapui rakennus- ja ympäristölautakunnalle 26.3.2026. 
 
 Melua aiheuttavat toiminnot ja laitteet: 

Ulkoilmakonsertti ja äänentoistolaitteiden käyttö. Esiintymislavoina toimii 
Ilosaaren kiinteä lava sekä osassa tapahtumia erikseen rakennettava 
pienempi lava (Ilovaari). 
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 Alueen melutilanne: 
Alueen ekvivalenttiseksi melutasoksi ulkona päiväaikaan klo 7–22 on las-
kennallisesti arvioitu 60–65 dB(A) ja yömelutasoksi 22–07 noin 45–50 
dB(A). Lähimmät kohteet, joissa äänentoistolaitteiden käyttö voi aiheuttaa 
häiriötä ovat Penttilänkadun, Penttilänrannan ja Rantakadun asuintalot. 
Etäisyys melua aiheuttavasta toiminnasta lähimpiin häiriintyviin kohteisiin 
on noin 150 metriä.  

 
 Toimenpiteen vaikutus alueen melutasoon: 

Tapahtuma-aluetta ympäröivien alueiden melutaso tulee nousemaan 
tapahtumien aikana. Meluvaikutus lähialueille vaihtelee 
tapahtumakohtaisesti. 

 
 Suunnitellut meluntorjuntatoimenpiteet: 

Äänentoistojärjestelmät suunnataan siten, että musiikin äänet kohdentuvat 
festivaalin yleisöalueelle. Äänenpainetta tarkkaillaan mittaamalla 
äänentoistojärjestelmien toimittajien puolesta. 

  
 Kuuleminen, muistutukset ja neuvottelut: 

Kuulutus on ollut nähtävillä Joensuun kaupungin kotisivuilla yleisessä 
tietoverkossa 30.4.2026-13.5.2026 välisenä aikana.  
Ilmoituksesta ei ole pyydetty lausuntoja. Ilmoitukseen ei ole jätetty 
mielipiteitä tai muistutuksia. Toiminnanharjoittajan kanssa on keskusteltu 
tilaisuuden järjestelyistä. 

 
Päätös  Ilmoitus hyväksytään noudatettavaksi seuraavin määräyksin: 

 
1. Äänentoistolaitteet tulee ennen klo 22.00 säätää siten, että ekvivalentti 

A-äänitaso ei 10 minuutin ajanjaksoina Penttilänkatu 1 kohdalla rannan 
puolella mitattuna ylitä 75 dB(A) musiikkia soitettaessa ja 
äänentoistolaitteiden ollessa käytössä. 

 
2. Klo 22.00–24.00 tulee äänentoistolaitteet säätää siten, että ekvivalentti 

A-äänitaso ei 10 minuutin ajanjaksoina Penttilänkatu 1 kohdalla rannan 
puolella mitattuna ylitä 70 dB(A) musiikkia soitettaessa ja 
äänentoistolaitteiden ollessa käytössä. 

 
3. Klo 24.00–01.30 tulee äänentoistolaitteet säätää siten, että ekvivalentti 

A äänitaso ei 10 minuutin ajanjaksoina Penttilänkatu 1 kohdalla rannan 
puolella mitattuna ylitä 65 dB(A) musiikkia soitettaessa ja 
äänentoistolaitteiden ollessa käytössä. 

 
4. Äänentoistolaitteita ei saa käyttää 

ke 1.7 klo 22.00 - to 2.7. klo 9.00 
to 2.7. klo 21.00 – pe 3.7. klo 9.00 
la 4.7. klo 1.30–9.00. 
su 5.7. klo 1.30 jälkeen 
pe 7.8. klo 21.00 jälkeen 
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la 8.8 klo 22.00 jälkeen 
to 20.8 klo 22.00 – pe 21.8. klo 9.00 
la 22.8 klo 1.00 jälkeen. 

 
5. Melutaso ei saa konsertin aikana miksauspisteeltä (FOH) mitattuna 

ylittää 97 dB(A) äänentoistolaitteita käytettäessä. Mikäli kohtien 1–3 
äänitasot tarkkailupisteissä ylittyvät tulee FOH äänitasoa vastaavasti 
laskea. 

 
6. Äänentoistolaitteet tulee suunnata ja säätää siten, että niistä aiheutuva 

meluhaitta on mahdollisimman vähäinen. 
 

7. Melutasoa tulee tarkkailla ulkoalueilla ja säätää äänentoistolaitteet niin, 
ettei edellä mainittuja melutasoja ylitetä. Edellä olevien ohjearvojen 
toteutumista tulee seurata mittaamalla. 

 
8. Toiminnanharjoittajan tulee tiedottaa tulevista tapahtumista etukäteen.  

 
9. Ympäristönsuojeluyksikköön tulee ilmoittaa äänentoistosta vastaavan 

henkilön yhteystiedot (ymparistonsuojelu@joensuu.fi) ja tapahtumien 
jälkeen kirjallinen yhteenveto melutarkkailun tuloksista. Raportit 
melumittauksista tulee toimittaa ympäristönsuojelulle viimeistään 
9.9.2026. Melumittausraporteista tulee käydä selkeästi ilmi, millaiset 
äänentasot (LAeq 10 min) ovat olleet tapahtuman aikaan lähimmässä 
häiriintyvässä kohteessa Penttilänkatu 1 kohdalla rannan puolella 
mitattuna. 

 
10. Jos tapahtumasta saapuu tapahtuman järjestäjälle valituksia, tulee ne 

toimittaa tiedoksi ympäristönsuojeluviranomaiselle 
(ymparistonsuojelu@joensuu.fi). 

 
11. Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia siitä, että alueella on riittävä 

määrä jäteastioita sekä mahdollisuus jätteiden lajitteluun. Roskaantunut 
tapahtuma-alue on siivottava välittömästi tapahtuman jälkeen. 
Järjestäjä vastaa siitä, että jätteet toimitetaan asianmukaiseen 
käsittelyyn tai vastaanottopaikkaan. 
 

 
Päätöksen perustelut Lähialueilla on asutusta ja korkea melutaso voi aiheuttaa häiriötä yöaikaan. 

Äänentasojen tarkkailu on erityisen tärkeää niin että laitteistot voidaan 
säätää siten että ohjearvoja ei ylitetä. 

 
  Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että edellä 

annettuja määräyksiä noudattaen tapahtuman järjestäminen täyttää 
ympäristönsuojelulain mukaiset vaatimukset. 

 
Kohtien 1-3 määräysten tarkoituksena on että ulkopuolisen alueen 
melutaso ei merkittävästi nouse siitä mikä se on taustamelun vuoksi.  

 

mailto:ymparistonsuojelu@joensuu.fi
mailto:ymparistonsuojelu@joensuu.fi
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Kohtien 4-7 määräysten tarkoituksena on varmistaa riittävä äänentasojen 
tarkkailu ja sitä kautta äänentasojen pysyminen päätöksen mukaisina. 
Äänentoistolaitteiden asianmukaisilla säädöillä ja suuntaamisella voidaan 
vähentää tapahtumasta aiheutuvaa meluhaittaa. 
 
Kohtien 8-9 määräysten tarkoituksena on varmistaa se, että lähialueen 
asukkaille tiedotetaan hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Tiedottamisen 
avulla varmistetaan se, että lähialueen asukkaat voivat osaltaan varautua 
tulossa olevaan tapahtumaan ja siitä aiheutuvaan melutilanteen 
hetkelliseen muutokseen. Ympäristönsuojeluyksikköön toimitettavien 
tietojen avulla varmistetaan se, että tapahtuman äänentoistoon liittyvien 
asioiden osalta voidaan tarvittaessa olla yhteydessä myös tapahtuman 
jälkeen. Melumittausraporttien toimittaminen on tärkeää päätöksen 
määräysten valvonnan näkökulmasta. 
 
Kohdan 10 tarkoituksena on varmistaa, että tapahtumasta mahdollisesti 
tuleva palaute tulisi tiedoksi ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
 
Kohdan 11 tarkoituksena on varmistaa, että alueella järjestetään 
tapahtuman laajuuteen nähden riittävän kattava jätehuolto. Määräyksen 
tarkoituksena on estää sekä tapahtuma-alueen että välittömässä 
läheisyyydessä olevien muiden alueiden roskaantumista. 
 

  Teoreettisesti arvioiden äänenpainetaso alenee 3-6 dB etäisyyden kaksin-
kertaistuessa, näin päätöksessä annettujen äänentasojen pitäisi estää 
melutasojen ylittyminen lähimmissä häiriintyvissä kohteissa sisällä. Äänen 
leviämiseen vaikuttavat kuitenkin myös muut tekijät ympäristössä, joka voi 
muuttaa tilannetta. 

 
Päätöksen noudattaminen ja voimassaolo 
  

Tämä päätös koskee edellä mainittuja tapahtumia. Jos alueella järjestetään 
muuta erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa toimintaa, tulee siitä tehdä il-
moitus rakennus- ja ympäristölautakunnalle. 

 
Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. Tapahtuma 
voidaan järjestää ilmoitettuna ajankohtana, vaikka muutoksenhaku on 
kesken, jollei valitusviranomainen toisin määrää. 

 
Sovellettavat oikeusohjeet 
 
  Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 118, 121, 122, 200 § 
  Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24, 26 § 
  Jätelaki (646/2011) 74 §, 76 § 
  Jätehuoltomääräykset (voimaantulo 1.8.2024) 40 § 
  Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa (17.12.2025) 
  Joensuun kaupungin ympäristönsuojelumääräykset (16.11.2015) 
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Käsittelymaksu 280 euroa. Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 3 

§. 
   
Toimivallan perusteet Rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös 19.2.2025 § 9 (päätösvallan 

delegointi) 
 
 
Nähtävilläolo Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi ympäristönsuojeluyksikössä 

21.5.2026. 
 
Allekirjoitus 
 
 

Ympäristönsuojelupäällikkö    Aino Heikura 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi: hakijalle, Lupa- ja valvontavirastolle, Itä-Suo-

men poliisilaitokselle ja rakennus- ja ympäristölautakunnalle. 
 

21.5.2026 
 

Lisätietoja: ympäristönsuojelupäällikkö Aino Heikura, puh. 050 376 8584 
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VALITUSOSOITUS 
 
Valitusviranomainen  
Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta kirjallisella valituksella niin kuin laissa 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 808/2019 säädetään. 

Päätöksen tekijä Ympäristönsuojelupäällikkö 

Valitusoikeus  
1. sillä, jonka oikeutta tai etua päätös saattaa koskea; 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät;  

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät; 

4. lupa- ja valvontavirastolla sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella; ja 

5. muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 

Valitusaika ja sen alkaminen 
 
Edellä mainittu päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdas-
ta. Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 
tiedoksiantopäivää ei oteta lukuun. Mikäli määräajan päättymispäivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu seuraavaan arkipäivään.  
  
Tämän päätöksen valitusaika päättyy 29.6.2026 
 
Valituksen toimittaminen 
 
VAASAN HALLINTO-OIKEUS 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, VAASA 
Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA 
Telefaksi: 029 564 2760 
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
 

 
 
Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.  
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Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. Asiakirjat on 
jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/. Tällöinkin valituksen on oltava perillä viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuullaan myös telefaksina tai sähköpostiviestinä. Sähköisesti 
toimitetun valituskirjelmän tulee olla toimitettu niin, että se on valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 

1. valittajan nimi ja kotikunta 
2. postiosoite ja se puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
3. päätös, johon haetaan muutosta 
4. muutokset, jotka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä 
5. muutosvaatimuksen perustelut 

 
Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valitta-
jan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituskirjelmässä on myös ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Sähköistä 
asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valituskirjelmän liitteet 
 
Valituskirjelmään on liitettävä: 

1. Päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
2. todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; sekä 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakir-
ja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 310 euroa. Mikäli 
hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua 
ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on 
muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 


